

## WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „dostawy produktów farmaceutycznych”.

W nawiązaniu do pytań dotyczących treści siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający w par. 3.2.1 na końcu dopisze frazę: „Zmiana cen nie nastąpi jeżeli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wydłuży termin „uzupełnienia lub wymiany towaru” określony w par. 7.2. z 48 godzin na 3 dni robocze? Rozpatrzenie reklamacji wymaga weryfikacji całego procesu dostawy i kontaktu z poszczególnymi podmiotami uczestniczącymi w tym procesie. Wykonanie tego w ciągu 48 godzin jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający w par. 10.5 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. § 10 ust. 5 dopuszcza możliwość rozwiązania umowy bez ponoszenia kary przez Wykonawcę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 1 poz. 13** insuliny glargine w postaci wstrzykiwaczy SoloSTAR ?

Odpowiedź: dopuszcza się.

5. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w **pakiecie nr 1 poz. 35-42** posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź: tak.

6. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w **pakiecie nr 1 poz. 35-42** był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź: dopuszcza się.

7. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek **pakiecie nr 1 poz. 35-42** był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?

Odpowiedź: tak.

8. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: nie.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksła in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi

przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W toku trwania umowy przetargowej, Zamawiający nie zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). W okresie ostatnich 12 miesięcy Zamawiający terminowo regulował wszystkie swoje zobowiązania.

**10. Zad. Nr 8 poz. 3.** Czy Zamawiający w zad. Nr 8 poz. 3 miał na myśli objętość 50ml, ponieważ Iohexol 518 ml/ml jest dostępny na rynku polskim jedynie w objętości 50ml? W przypadku zgody prosimy o wskazanie ilości jaką należy wycenić.

Odpowiedź: tak, 50 ml, podaną ilość w tabeli należy przeliczyć x 4. Wycenić należy 280 szt.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego [www.pczlwowek.pl](http://www.pczlwowek.pl) w dniu 11.01.2021 r.

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Miroslaw Stawecki*